
ПРОТОКОЛ №4 

засідання приймальної комісії 
ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж РДГУ» 

 
від 04 квітня 2024 року 

 
ПРИСУТНІ:Бабак В.П., Малюта В.Р., Красніцька О.В., Власюк Г.Л., Небожинська 
Н.В., Павлунь В.С., Соколюк О.В., Тихий О.В., Момотюк Д.Ю., Кедись С.М. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про затвердження Положення про апеляційну комісію ВСП «Дубенський 
педагогічний фаховий коледж РДГУ». 
2. Про затвердження складу апеляційної комісії. 
3.Про формування складу предметних екзаменаційних комісій та комісій для 
проведення співбесід. 
 

1. СЛУХАЛИ:  
Голову приймальної комісії ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж  
РДГУ» Бабака В.П., який ознайомив присутніх з проєктом Положення про 
апеляційну комісію ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж  РДГУ». 
 
УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити  Положення про апеляційну комісію ВСП «Дубенський 
педагогічний фаховий коледж  РДГУ»та погодити його з управлінням освіти і 
науки Рівненської облдержадміністрації.  

2. Розмістити  Положення про апеляційну комісію на інформаційному стенді та 
на сайтіВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж  РДГУ».  

 
Рішення прийнято одноголосно 

2.СЛУХАЛИ:  

Голову приймальної комісії ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж  
РДГУ» Бабака В.П., який ознайомив присутніх з проєктом наказу про затвердження 
Положення про апеляційну комісію ВСП «Дубенський педагогічний фаховий 
коледж  РДГУ» та її персонального складу. 
 
УХВАЛИЛИ: 
1.Затвердити склад апеляційної комісії для забезпечення процедури вирішення 
спірних питань і розгляду апеляцій вступників на навчання до ВСП «Дубенський 
педагогічний фаховий коледж  РДГУ» у 2024 році. 
 
2. Голові апеляційної комісії Семещук В.М. ознайомити членів цієї комісії з 
Положенням про апеляційну комісію ВСП «Дубенський педагогічний фаховий 
коледж  РДГУ» до початку вступної кампанії 2024 року.                                                                                                                   

Рішення прийнято одноголосно  



 
3.СЛУХАЛИ: 
Голову приймальної комісії ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж  
РДГУ» Бабака В.П., який повідомив, що відповідно до вимог Положення про 
приймальну комісію ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж  РДГУ», з 
метою організованого проведення вступних випробувань, створити предметні 
екзаменаційні комісії та комісії для проведення співбесід. 
 
УХВАЛИЛИ: 
1.Затвердити склад предметних  екзаменаційних  комісій  та комісій  для проведення 
співбесід. 
2. Головам предметних екзаменаційних комісій та комісій для проведення співбесід 
підготувати екзаменаційні матеріали для вступних випробувань згідно вимог 
чинного Положення про приймальну комісію ВСП «Дубенський педагогічний 
фаховий коледж  РДГУ» та подати їх на затвердження голові приймальної комісії. 

 
Рішення прийнято одноголосно  

 
 
Голова приймальної комісії                                                       Валерій БАБАК 
 
Відповідальний секретар приймальної комісії                         Ольга КРАСНІЦЬКА 


